
RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE  

Amministrazione: COMUNE DI CANAZEI  

dirigente: BRUNEL LARA  

incarico ricoperto: Dirigente - SEGRETARIO COMUNALE  

stipendio tabellare  
posizione parte 

fissa  

posizione parte 

variabile  

retribuzione di 

risultato  
altro*  

TOTALE ANNUO 

LORDO  

(compr. XIII) 

€ 32.095,98  

  

€ 23.308,42  

  

€ 486,23  

  

€ 4.628,75  

  

€ 11.926,64  

  

€ 60.519,38  



*ogni altro emolumento retributivo non ricompreso nelle voci precedenti   
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